Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000

TELEFAX (27) 3736-1006 » CNPJ: 01.772.670/0001-99 » E-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

Câmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito Santo

PODER LEGISLATIVO

PROJETO DE MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 03/2018

DISPÕE SOBRE A PROMOÇÃO DE MOÇÃO DE

APLAUSOS AO DIRETOR ARTÍSTICO RAFAEL

WOLFGRAMM

A Câmara Municipal de Laranja da Terra aprovou a seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS

A RAFAEL WOLFGRAMM pela divulgação do município de Laranja da Terra/ES

através da Mostra de Curta Metragem do Programa “Revelando os Brasis”, promovido

pelo Instituto Marlim Azul.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Salão Nobre “Vereador Martinho Saebel” Laranja da Terra, 27 de Agosto de 2018.

_____________________________________

Jackson Bulerianm
Vereador